kusů zkušebních terminálů shodné specifikace, jako jsou Dodavatelem nabízené terminály dle 

Přílohy č. 2 této Rámcové smlouvy.    

Požadavek je stanoven tak, že musí dojít k 100 % splnění obou následujících podmínek současně: 

 komplexní doručení průměrného počtu 125 (slovy: sto dvacet pět) kusů zásilek a to včetně 

nasnímání zásilek před ranním výjezdem na rozvoz balíků, zpracování bezhotovostních plateb 

a potřebných tisků. Zařízení tedy musí mít dostatečný výkon v podobě alespoň 2 jádrového 

procesoru a dostatečné paměti na provoz aplikace a běh OS.